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議案第 23 号 

   令和３年度飛島村一般会計補正予算（第１号） 

 令和３年度飛島村の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４３，１２０千円を増額し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６，３８３，１２０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 令和３年５月６日提出 

                   海部郡飛島村長  加 藤 光 彦    
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新型コロナウイルス感染
症対策地方税減収補填特
別交付金
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１　特別職

期末手当

（千円）

年間支給率

（人） （千円） （千円） 　 （ 月分 ） （千円） （千円） （千円） （千円）

10,687 （その他の手当）

（3.35） 退職手当組合負担金　6,905

12,161

（3.35）

その他の

特別職 0

22,848

10,687 （その他の手当）

（3.35） 退職手当組合負担金　6,905

12,161

（3.35）

その他の

特別職 0

22,848

0

0

その他の

特別職 0

0

報酬

0

0

0

0

長  等

備考計
共済費 合計

0

給料

26,400

0

その他
の手当

26,400

0

59,104

0

26,400

26,400

0

50,8476,905

給　　　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　　　費

22,798

133,955

0

43,992

48,467

6,905

職員数

323

3

10

310

323

0

60,310

22,798

133,955

0

長  等

議  員
0

議  員

22,798

59,104

0

0

0

36,306

0 0

22,798

0

0

6,905

0

0

0

6,905

0

6,855

50,847

60,310

6,855

0

0

48,467

22,798

115,257

0

43,992

0

0

0

0

0

0

18,698

0

18,698

11,843

0

計

0

0

00

補
正
後

補
正
前

比

較

計

議  員

計

36,306

22,798

補　　　　　正　　　　　予　　　　　算　　　　　給　　　　　与　　　　　費　　　　　明　　　　　細　　　　　書

区　　　　　分

長  等

115,257

11,843

3

10

310

0
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（人） （千円） （千円）

( 82)

105 152,785 1,028,026

( 82)

105 152,785 1,027,406

( 0）

0 0 620

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

5,444 23,592

65,290

1,193

573

349,867

職員手当
　（千円）

　　計
　（千円）

16,591 119,621

　備考　（　　　）内は、短時間勤務職員で外書きとする。

共済費

6,163 128

区　　　　　　　　　分

職員数

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

152,261

372,493

4,321

0比　較 0 0

２　一　般　職

　（１）　総　　括

874,621

350,487 875,241152,261

620

補 正 後

補 正 前

比 較

0 0 0 000

補正前 5,444 23,592 4,440

0 0

620

4,440 6,163
職
員
手
当
の
内
訳

0

128 46,006 4,321 16,591

46,006

3,350

給　　　　　与　　　　　費 合　　計

372,493

54,348

0 0

54,3483,350

区　　分

補正後

備　　考

620

119,621 65,290
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（人） （千円） （千円）

(5)

105 126,839 819,214

(5)

105 126,839 818,594

(0)

0 0 620

　　            となったものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

6200 0 0 0 0 0

54,348 573

比　較 0 0 0 0 0 0

46,006 4,321 16,591 89,016 65,290 3,3505,444 23,592 4,440 6,163

4,321

128

4,440 6,163 128 46,006

補 正 前
0 372,493

    　備考　１　この表は、給料をもって支弁される会計年度任用職員以外の職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎

               ２　（　　　 ）内は、短時間勤務職員で外書きとする。

1,19389,016 65,290 3,350 54,348

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

補正後 5,444

補正前

23,592

比 較
0 0 620 620

16,591

0 372,493 319,882 692,375

319,262 691,755

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

職員手当
　（千円）

　　計
　（千円）

補 正 後

　ア　会計年度任用職員以外の職員

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費 共済費 合　　計 備　　考
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（人） （千円） （千円）

( 77)

0 25,946 208,812

( 77)

0 25,946 208,812

(0)

0 0 0

　    　　　 たものについて記載すること。

扶　　養 地　　域 住　　居 通　　勤 特　　殊 時 間 外 宿 日 直 管 理 職 期　　末 勤　　勉 児　　童 退 職 手 当 管 理 職

手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 勤務手当 手　　当 手　　当 手　　当 手　　当 手    当 組合負担金 特　　勤

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 00 0 0 0 0 0

0 0 0

比　較 0 0 0 0 0

0 0 0 0 30,605 0

0

0 0 0

00 0 0 0 0 30,605 0

補 正 前

0 0

区　　分

職
員
手
当
の
内
訳

補正後 0

補正前 0

0

比 較
0 0 0 0

152,261 0 30,605 182,866

152,261 0 182,866

区　　　　　　　　　分

職員数 給　　　　　与　　　　　費 共済費 合　　計 備　　考

報　　酬
　（千円）

給　　料
　（千円）

職員手当
　（千円）

　備考　１　この表は、報酬又は給料をもって支弁される会計年度任用職員（事業費支弁に係る職員を含む。）で予算の積算の基礎となっ

　　　　　２　（　　　）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を 占める

      職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員について外書きすること。

　イ　会計年度任用職員

　　計
　（千円）

補 正 後

30,605

-19-



（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

区　分 増減額（千円） 備　　　　　考

給   料 0 給 与改 定に

伴 う 増 減 分

昇 給 に

伴 う 増 加 分

そ の 他 の

増 減 分

職員手当 620 制 度改 正に

伴 う 増 減 分

そ の 他 の

増 減 分 620 業務による　620千円

増減事由別内訳（千円） 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明
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